威海市人力资源和社会保障局
关于公布 2024 年度威海市技能大师工作室

名单和绩效评估结果的通知
威人社函〔2024〕51 号

各区市人力资源和社会保障局，国家级开发区科技创新局，各相

关部门、企业:

为深入实施人才强市战略，高质量建设技能人才培养载体，

发挥高技能领军人才引领示范带动作用，加快高技能人才集聚，

根据《威海市技能大师工作室管理办法》（威人社发〔2020〕5

号）规定，市人力资源和社会保障局组织开展 2024 年度威海市

技能大师工作室申报评选和威海市技能大师工作室年度绩效评

估等工作，现将结果公布如下：

一、评选威海市吉呈轩非物质文化遗产保护有限公司等 5 家

单位设立威海市技能大师工作室（名单见附件 1）。技能大师工

作室设立后，各技能大师工作室和所在单位要健全管理制度，严

格按照政策规定使用补助资金，结合本单位生产实际充分发挥技

能大师工作室作用。

二、评估威海市刘洪强技能大师工作室等 5 家工作室为优秀

等级、威海市陈长春技能大师工作室等 17 家工作室为合格等级、

威海市于洪军技能大师工作室等 4 家工作室为不合格等级（名单

见附件 2）。

三、技能大师工作室原领办人因年龄、工作调动等原因，经

评审，同意威海市姜明星技能大师工作室更名为威海市王永林技

能大师工作室，威海市张文武技能大师工作室更名为威海市李帆

技能大师工作室。

各技能大师工作室要以本次绩效评估为起点，认真履职尽

责、服务企业发展。各区市应加强分类管理和指导服务，积极扶

持技能大师工作室运行，高质量建设技能大师工作室，高水平打

造技能人才培育平台，促进全市经济社会发展。

附件：1.2024 年度威海市技能大师工作室名单

2.威海市技能大师工作室 2024 年绩效评估结果

威海市人力资源和社会保障局

2024 年 11 月 4 日

附件 1：

2024 年度威海市技能大师工作室名单

序号 技能大师工作室名称 技能大师工作室所在单位

1 威海市耿海胜技能大师工作室
威海市吉呈轩非物质文化遗产保护

有限公司

2 威海市唐在飞技能大师工作室 威海蓝天宾馆有限公司

3 威海市林海威技能大师工作室 威海长林生态农业有限公司

4 威海市聂小伟技能大师工作室 威海海洋职业学院

5 威海市龙凌宇技能大师工作室 山东港口威海港有限公司

附件 2：

威海市技能大师工作室 2024 年绩效评估结果

名次 技能大师工作室名称 评估等级

1 威海市刘洪强技能大师工作室 优秀

2 威海市隋永波技能大师工作室 优秀

3 威海市孙永军技能大师工作室 优秀

4 威海市谷大伟技能大师工作室 优秀

5 威海市孙强技能大师工作室 优秀

6 威海市陈长春技能大师工作室 合格

7 威海市林李波技能大师工作室 合格

8 威海市朱昌刚技能大师工作室 合格

9 威海市刘洪海技能大师工作室 合格

10 威海市杨涛技能大师工作室 合格

11 威海市邓基军技能大师工作室 合格

12 威海市张文武技能大师工作室 合格

13 威海市李培超技能大师工作室 合格

14 威海市张丽丽技能大师工作室 合格

15 威海市于永幸技能大师工作室 合格

16 威海市孙军龙技能大师工作室 合格

17 威海市王海波技能大师工作室 合格

18 威海市肖仁勇技能大师工作室 合格

19 威海市蒋科技能大师工作室 合格

20 威海市于林平技能大师工作室 合格

21 威海市刘志远技能大师工作室 合格

22 威海市郑全国技能大师工作室 合格

23 威海市于洪军技能大师工作室 不合格

24 威海市姜明星技能大师工作室 不合格

25 威海市于进强技能大师工作室 不合格

26 威海市刘方华技能大师工作室 不合格